
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

 

a~PNp oO 

yP 	 0 
(<, 	

0, 

V.• 

 

     

     

   

O 

c 

• 

   

   

RESULTA O DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREG O PRESENCIAL N° 13.02.1-20/SRP 

A SECRETARI DE GOVERNO, por intermédio do Pregoeiro, toma público o 
resultado do Pregão Presencial ° 13.02.1-20/SRP. Foi adjudicado o objeto desta licitação às 
seguintes licitantes: 

SULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

001 - LOTEI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO e 03/03/2020 às 11:06:05 

Adjudicado para: DOIS IRMÃOS •OMBUSTIVEIS LTDA - ME. pelo menor lance de R$ 697.970,00 
(Seiscentos e Noventa e Sete Mil, Novecentos e Setenta Reais). 

LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO e 03/03/2020 às 11:06:53 

Adjudicado para: MILFONT E MI FONT LTDA, pelo menor lance de R$ 786.752,50 (Setecentos e 
Oitenta e Seis Mil, Setecentos e Cinq enta e Dois Reais e Cinquenta Centavos). 

A licitação foi rea izada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 
homologado pelo Sr. WELL SON CORREIA VICTOR, autoridade competente da 
SECRETARIA DE GOVERNO, • nforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RES LTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LOTEI 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO e 04/03/2020 às 08:11:33 

Homologado para: DOIS IRMÃOS C • MBUSTÍVEIS LTDA - ME, C.N.P.J. n° 15.841.198/0001-03, pelo 
menor preço unitário, no valor de R$ €97.970,00 (Seiscentos e Noventa e Sete Mil, Novecentos e Setenta 
Reais). 

LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO e 04/03/2020 às 09:03:42 

Homologado para: MILFONT E MIL • ONT LTDA, C.N.P.J. n° 03.611.433/0001-71, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 786.752,50 (S= ecentos e Oitenta e Seis Mil, Setecentos e Cinquenta e Dois Reais 
e Cinquenta Centavos). 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

A UN I AO FAZ A FORÇA 

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 
expediente da SECRETARIA DE GOVERNO. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 04 de Março de 2020. 

• 
IM &RO DE SA B RRETO 

Pregoeiro(a) 


	Page 1
	Page 2

